
Открытый чемпионат и первенство 

Республики Беларусь (многоборье)

г.Брест, ОСК "Брестский"

05-06.06.2025



05-06.06.2025
Открытый чемпионат и первенство Республики Беларусь (многоборье)

г.Брест

НК

ВНК

1кат.

1кат.

место Очки

1 Гомельская 22 499

2 г.Минск 17 842

3 Могилевская 10 528

4 Гродненская 8 939

5 Витебская 7 602

6 Брестская 6 896

7 Минская 4 909

место Очки

1 Минская 23 387

2 г.Минск 16 070

3 Гомельская 14 908

4 Брестская 9 363

5 Витебская 5 877

6 Могилевская 3 937

7 Гродненская 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

а.г.Томашовка

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Михан Э.В. г.Минск

Главный судья соревнований: Сукач В.Г.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.

ГСК: Добровицкий П.С.

г.Минск

г.Брест

г.Брест

Командные результаты чемпионата
Команда

Условные обазначения:

ГСК: Савонюк А.К.

Командные результаты первенства
Команда



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

14,33 171 13,50 24,74 6,33 39,98 2.17,52

 -2.1  -0.3 2.5

932 867 761 911 953 667 858

14,37 174 14,11 25,52 5,68 38,96 2.15,41

 -2.1  -0.3 1.9

927 903 801 840 753 647 887

14,25 168 11,61 24,99 6,17 35,74 2.38,19

 -2.1  -0.3 1.1

943 830 635 888 902 586 594

15,73 168 10,29 26,64 5,85 27,60 2.21,26

 -2.1  -0.3 1.4

748 830 548 742 804 431 806

15,58 159 11,57 27,01 5,57 27,64 2.38,38

 -2.1  -0.3 0.8

767 724 633 711 720 432 592

16,15 150 10,99 26,80 5,06 27,99 2.33,61

 -1.8  -0.3 0.6

696 621 594 729 576 439 648

15,99 159 8,62 26,75 4,79 24,65 2.33,36

 -2.1  -0.9  -0.1

715 724 440 733 503 376 651

16,14 147 9,36 26,93 5,02 33,61 2.57,37

 -2.1  -0.9  -0.2

697 588 488 718 565 545 390

15,63 147 8,97 29,01 5,15 27,21 3.17,05

 -1.8  -0.9 1.3

760 588 462 553 601 424 223

17,43 138 8,87 27,42 4,94 23,21 2.46,93

 -1.8  -0.9 2.2

549 491 456 677 543 349 496

19,01 156 11,35 27,38 NM 25,42 2.53,60

 -1.8  -0.9 1.4

389 689 618 681 0 390 427

24,45

 -1.8

40

DQ

 -1.8

0

DNF (спр)

DNS06.09.2005

3561

Роут Юлия

Нецветаева Екатерина

Паэглите Шарлота

Прудникова Диана

15.05.2005

к2

10.03.2005

11.02.2005

Сачишина Анастасия

Волкова Валерия

20.09.2002

22.10.2004

к

Динамо

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МС

МС

МС

КМС

1

к

к

к

к

1

1

1

к

к

к

к

2

к

к

к

Могилевская

Гомельская

Гродненская

Минская

Могилевская

Могилевская

3611

2

191

571

1040

1370

1646

МСиТ

10

1807

1958

2338

2388

2755

4142МСиТ

СК ФПБ

Витебская 

г.Минск

г.Минск6

Варнахова Виктория

Шнуркова Валерия Гродненская

15.06.2005

Витебская 

Гомельская-г.Минск

Витебская 

Ковалева Анна

МСиТ

5949

5758

5378

4909

4579

4303

22.01.1995

28.06.1989

20.11.1998

02.02.2004

06.05.2004

1

5

32

49

33

5

61

60

59

11

39

50

51

40

34

2

8

6

7

9

3

4

3991

СКФПБ

МСиТ

МСиТ

СК ФПБ

МСиТ

Титова Ольга

Юхневич Виолетта

Дубчук Дарья

Патюпина Анна

319425.10.2005

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 05.06.2025 Начало: 10:30 Ветер:  -1.8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 15,63 no time к 760

2 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 16,15 0,391 к 696

6 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 17,43 0,262 к 549

3 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 19,01 0,260 к 389

5 5 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 24,45 0,178 к 40

7 6 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск СКФПБ DQ no time к 0

Забег 2 05.06.2025 Начало: 10:30 Ветер:  -2.1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 14,25 0,178 к 943

5 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 14,33 0,224 к 932

3 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,37 0,150 к 927

7 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 15,58 0,218 к 767

4 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 15,73 no time к 748

8 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 15,99 no time к 715

2 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 16,14 0,198 к 697



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
05.06.2025 Начало: 11:20

129 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159

к 6 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск СКФПБ

к 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 0

к 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 0 х0 0 ххх

к 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 5 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ

к 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 0 0 0 0

к 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 0 0 0

к 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 0 0 0 ххх

к 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0

к 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 0 х0 0 х0 ххх

к 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 0 0 0 0 хх0 х 0

к 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ

к 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

05.06.2025 Начало: 11:20

162 165 168 171 174 177

к 6 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх 168 830

к 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 150 621

к 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 138 491

к 5 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ DNS 0

к 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 0 х0 х0 ххх 168 830

к 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ ххх 159 724

к 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 147 588

к 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 0 0 0 хо r 174 903

к 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 147 588

к 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ ххх 159 724

к 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 0 0 хх0 0 ххх 171 867

к 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 156 689

Высота

Высота
Результат Очки

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
05.06.2025 Начало: 14:20

1 2 3

к 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 7,78 7,94 8,97 8,97 462

к 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 10,81 11,57 10,07 11,57 633

к 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 9,07 х 9,36 9,36 488

к 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 11,61 1,40 11,60 11,61 635

к 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 13,50 х х 13,50 761

к 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 8,87 8,69 8,67 8,87 456

к 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 13,87 х 14,11 14,11 801

к 5 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ DNS 0

к 6 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 10,99 х 10,06 10,99 594

к 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 8,58 8,62 8,10 8,62 440

к 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 10,17 10,29 10,21 10,29 548

к 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 11,24 11,35 11,34 11,35 618

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 200 метров

Забег 1 05.06.2025 Начало: 16:50 Ветер:  -0.9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 26,75 no time к 733

7 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 26,93 no time к 718

4 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 27,38 no time к 681

3 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 27,42 no time к 677

6 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 29,01 no time к 553

Забег 2 05.06.2025 Начало: 16:50 Ветер:  -0.3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 24,74 no time к 911

7 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 24,99 no time к 888

5 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 25,52 no time к 840

4 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 26,64 no time к 742

2 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 26,80 no time к 729

3 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 27,01 no time к 711



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
06.06.2025 Начало: 9:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 4,73 0.1 4,94 2.2  - 4,94 543

к 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 5,02  -0.2 4,96 1.6 4,90 1.2 5,02 565

к 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 5,45 0.6 5,47 1.5 5,68 1.9 5,68 753

к 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 4,93 1.7 х 1.3 5,06 0.6 5,06 576

к 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 6,17 0.2 6,33 2.5  - 6,33 953

к 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 4,79  -0.1 х 1.8 х 1.5 4,79 503

к 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ х 0.8 х 1.3 х 1.4 NM 0

к 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 5,42 1.2 5,57 0.8 5,51 1.1 5,57 720

к 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 5,91 1.6 6,04 1.0 6,17 1.1 6,17 902

к 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 5,15 1.3 5,14 1.1 4,91 0.8 5,15 601

к 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 5,54 1.,2 5,56 0.7 5,85 1.4 5,85 804

Результат Очки

Попытка
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
06.06.2025 Начало: 11:30

1 2 3

к 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 23,68 24,65 23,89 24,65 376

к 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 38,96 38,69 Х 38,96 647

к 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 25,33 27,21 26,37 27,21 424

к 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 35,74 35,55 32,34 35,74 586

к 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 33,61 32,50 28,49 33,61 545

к 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 27,79 27,99 25,74 27,99 439

к 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ Х Х 27,60 27,60 431

к 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 26,25 27,64 21,72 27,64 432

к 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 25,42 25,05 24,90 25,42 390

к 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 39,98 37,22 37,10 39,98 667

к 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ Х 21,81 23,21 23,21 349

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 06.06.2025 Начало: 14:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 39 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 2.15,41 к 887

4 60 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская МСиТ 2.17,52 к 858

8 51 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 2.21,26 к 806

2 40 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская-г.Минск МСиТ 2.33,36 к 651

1 59 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 2.33,61 к 648

6 50 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 2.38,19 к 594

7 34 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 2.57,37 к 390

3 32 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 3.17,05 к 223

1 61 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 2.38,38 к 592

2 49 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 2.46,93 к 496

3 33 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 2.53,60 к 427



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

15,83 165 10,24 26,90 5,37 28,77 2.27,82

 -3.4  +2.2  +2.5

735 795 545 720 663 453 720

15,63 171 9,86 27,42 5,14 31,58 2.32,99

 -3.4  +2.2  +2.4

760 867 520 677 598 507 656

16,73 165 9,79 26,78 5,67 31,18 2.36,95

 -2.0  +2.2 +1.5

627 795 516 730 750 499 608

16,86 147 9,76 27,80 5,34 24,48 2.42,14

 -2.0  +2.2  +2.3

612 588 514 647 654 373 549

17,69 165 8,26 28,39 5,06 23,53 2.39,65

 -3.4  +2.2  +2.9

521 795 416 600 576 355 577

17,57 147 8,44 30,06 5,04 25,68 2.58,88

 -2.0  +2.2  +1.6

534 588 428 478 570 395 376

18,81 147 7,52 28,26 4,52 13,33 2.58,69

 -3.4  +2.2  +1.8

408 588 368 610 433 166 377

20,22 150 7,50 31,38 4,17 19,54 2.59,71

 -2.0  +2.2  +3.0

284 621 367 390 347 280 368

16,21

 -3.4

689

DQ

 -2.0

0

к64 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилевская МСиТ DNS

МСиТ DNF (спр) к

1974 3 к

62 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская

к

8 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 2657

7 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 2950 1681 3

МСиТ 3369 1262 2 к

791 2 к

6 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская

к

5 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 3840

4 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 3937 694 1

МСиТ 4525 106 1 к

46 1 к

3 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская

к

2 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 4585

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 4631 1



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 05.06.2025 Начало: 10:45 Ветер:  -2.0

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 16,73 0,229 к 627

4 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 16,86 no time к 612

5 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 17,57 0,389 к 534

3 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 20,22 0,301 л 284

7 64 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилевская МСиТ DQ no time к 0

Забег 2 05.06.2025 Начало: 10:45 Ветер:  -3.4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 15,63 no time к 760

3 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 15,83 0,209 л 735

6 62 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ 16,21 0,203 к 689

5 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 17,69 0,193 к 521

7 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 18,81 0,168 л 408



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
05.06.2025 Начало: 12:55

129 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

к 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

л 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 0 0 0 0 0 ххх

л 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 0 0 0 0 0

л 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 0 0 0 х0 х0 0 ххх

к 64 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилевская МСиТ

к 62 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ

к 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 0

к 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 0 0 0 0 0 х0 0 хх0

к 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 0 0 0 0 хх0

Прыжки в высоту (продолжение)

05.06.2025 Начало: 12:55

165 168 171 174

к 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 147 588

л 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 150 621

л 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ х0 ххх 165 795

л 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 147 588

к 64 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилевская МСиТ DNS 0

к 62 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ DNF (спр) 0

к 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 0 ххх 165 795

к 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 147 588

к 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ х0 ххх 165 795

к 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 0 0 0 ххх 171 867

Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
05.06.2025 Начало: 15:35

1 2 3

к 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 8,32 8,44 8,42 8,44 428

к 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 9,79 9,13 9,62 9,79 516

л 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 7,45 7,38 7,52 7,52 368

к 62 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ DNS 0

л 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 6,85 7,23 7,50 7,50 367

к 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,85 9,86 8,92 9,86 520

к 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 8,26 7,98 8,26 8,26 416

к 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 9,25 9,35 9,76 9,76 514

л 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 10,24 х 9,46 10,24 545

к 64 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилевская МСиТ DNS 0

Бег 200 метров

Забег 1 05.06.2025 Начало: 17:00 Ветер:  +2.2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 26,78 no time к 730

6 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 26,90 no time л 720

5 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 27,42 no time к 677

4 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 27,80 no time к 647

2 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 28,26 no time л 610

3 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 28,39 no time к 600

8 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 30,06 no time к 478

1 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 31,38 no time л 390

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
06.06.2025 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 4,02 1.7 4,52 1.8 4,21 2.0 4,52 433

л 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 5,37 1.6 5,27 1.5 5,37 2.5 5,37 663

к 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 5,01 1.5 х 0.7 5,34 2.3 5,34 654

к 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 5,14 2.4 5,08 0.6 х 1.8 5,14 598

к 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,93 3.5 5,04 1.6 х 1.7 5,04 570

к 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,63 2.9 5,64 2.4 5,67 1.5 5,67 750

к 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 4,97 1.1 4,84 1.6 5,06 2.9 5,06 576

л 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 4,00 2.3 х 1.7 4,17 3.0 4,17 347

Метание копья
06.06.2025 Начало: 12:50

1 2 3

к 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 19,86 х 24,48 24,48 373

л 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 28,77 28,49 25,31 28,77 453

к 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 22,61 22,04 23,53 23,53 355

к 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 23,34 23,81 25,68 25,68 395

к 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 29,36 31,18 30,08 31,18 499

л 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 19,15 18,57 19,54 19,54 280

к 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 31,58 27,08 26,88 31,58 507

л 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо х 11,36 13,33 13,33 166

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 06.06.2025 Начало: 14:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 53 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минская МСиТ 2.27,82 л 720

3 52 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 2.32,99 к 656

4 44 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 2.36,95 к 608

7 54 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 2.39,65 к 577

6 63 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 2.42,14 к 549

8 8 Лысенко Анастасия 03.01.2006 г.Минск Динамо 2.58,69 л 377

2 29 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 2.58,88 к 376

1 9 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Минск СКФПБ 2.59,71 л 368



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

11,71 7,25 12,38 203 52,17 15,56 30,56 430 47,85 4.49,97

 -4.4  +3.9  -1.7

709 874 629 831 717 783 475 702 557 619

11,85 6,72 13,17 191 51,77 15,68 38,10 440 45,83 4.55,45

 -4.4  +2.6  -1.7

681 748 678 723 735 769 626 731 527 586

11,95 6,62 13,70 188 52,08 15,29 37,27 420 56,72 5.29,86

 -4.4  +4.5  -1.7

661 725 710 696 721 815 609 673 689 400

12,31 6,28 11,90 170 52,54 17,22 38,17 370 46,67 5.08,30

 -4.4  +4.0  -1.7

591 648 600 544 701 602 627 535 539 513

12,57 6,25 9,58 179 53,96 17,08 22,56 360 37,39 5.02,63

 -4.4  +3.1  -1.7

543 641 460 619 641 616 320 509 404 545

12,49 6,69 9,78 170 55,03 17,98 25,28 300 38,75 5.30,98

 -4.4  +3.1  -1.7

558 741 472 544 598 526 372 357 424 395

DNF

 -4.4

0

г.Минск СКФПБ 5298

л

к

2 к

DNS10 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 г.Минск СКФПБ

4 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 5900 996

3 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 6699 197

КМС

СКФПБ 6804 92 КМС к

к1 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 6896

6 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 4987

5 4 Макашин Денис 07.03.2000

2 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск

1598 2

1909

КМС к

1 к

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 05.06.2025 Начало: 10:00 Ветер:  -4.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 11,71 no time к 709

3 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,85 0,134 к 681

5 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 11,95 0,179 к 661

6 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 12,31 0,219 к 591

7 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 12,49 0,169 к 558

2 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 12,57 0,261 к 543

8 10 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 г.Минск СКФПБ DNF no time л 0

Прыжки в длину
05.06.2025 Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 7,01 2.7 7,04 2.8 7,25 3.9 7,25 874

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 6,36 3.8 6,42 2.4 6,62 4.5 6,62 725

л 10 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 6,28 4.0 6,21 2.7 6,16 1.0 6,28 648

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ х 3.1 6,69 3.1 6,55 2.5 6,69 741

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 6,72 2.6 х 2.6 х 4.4 6,72 748

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 5,83 1.9 6,18 2.5 6,25 3.1 6,25 641

Толкание ядра
05.06.2025 Начало: 12:30

1 2 3

л 10 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ х 12,38 х 12,38 629

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 8,49 9,78 9,59 9,78 472

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 12,81 13,70 13,14 13,70 710

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 11,87 11,33 11,90 11,90 600

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 9,58 9,31 9,22 9,58 460

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 12,36 12,62 13,17 13,17 678

Ведомство Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Попытка



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
05.06.2025 Начало: 16:00

158 161 164 167 170 173 176 179 182 185 188 191

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 0 0 х0 0 0 0 0 ххх

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 0 0 х0 хх0 0

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 0 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 0 0  - 0 0

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

л 10 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 г.Минск СКФПБ

Прыжки в высоту (продолжение)

05.06.2025 Начало: 16:00

194 197 200 203 206

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 188 696

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 170 544

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ ххх 191 723

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 179 619

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 0 0 х0 хх0 r 203 831

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 170 544

л 10 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 г.Минск СКФПБ DNS 0

Бег 400 метров

Забег 1 05.06.2025 Начало: 18:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 51,77 0,196 к 735

7 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 52,08 0,248 к 721

5 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 52,17 0,233 к 717

4 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 52,54 no time к 701

2 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 53,96 0,473 к 641

3 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 55,03 0,191 к 598

Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 06.06.2025 Начало: 10:10 Ветер:  -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 15,29 0,151 к 815

4 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 15,56 no time к 783

5 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 15,68 0,169 к 769

2 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 17,08 0,232 к 616

7 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 17,22 0,219 к 602

3 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 17,98 0,138 к 526

Метание диска
06.06.2025 Начало: 10:50

1 2 3

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ х 25,28 х 25,28 372

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 29,62 х 38,10 38,10 626

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 17,90 21,20 22,56 22,56 320

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 31,62 х 38,17 38,17 627

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 27,43 30,56 х 30,56 475

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ х 31,02 37,27 37,27 609

№

У
ч
ас

ти
е

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки с шестом
06.06.2025 Начало: 12:10

270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 0  - х0 ххх

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 0 х0 0 0 х0 0 х0 х0 х0 ххх

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ х0 0 х0 0 ххх

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 0

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ

Прыжки с шестом (продолжение)

06.06.2025 Начало: 12:10

390 400 410 420 430 440 450

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ  - 0 0 х0 0 хх0 ххх 440 731

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 370 535

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 360 509

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 300 357

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ  - 0  - 0 хх0 ххх 430 702

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ хх0  - ххх 420 673

Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
06.06.2025 Начало: 14:00

1 2 3

к 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 53,22 56,72 х 56,72 689

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 47,85 х 43,78 47,85 557

к 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 45,75 46,67 х 46,67 539

к 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 29,18 33,19 37,39 37,39 404

к 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 34,33 38,75 37,20 38,75 424

к 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 34,66 45,83 х 45,83 527

Бег 1500м

Забег 1 06.06.2025 Начало: 16:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 3 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск-Брестская СКФПБ 4.49,97 к 619

3 2 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 4.55,45 к 586

5 4 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ 5.02,63 к 545

4 38 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 5.08,30 к 513

1 36 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 5.29,86 к 400

6 37 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 5.30,98 к 395

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

11,36 7,43 13,58 200 51,87 14,25 31,68 420 43,75 4.59,38

 -2.6 4.2  -0.2

782 918 703 803 730 942 498 673 497 563

11,97 6,97 12,28 200 52,46 14,92 38,16 430 55,08 4.50,64

 -2.6 2.1  -0.2

657 807 623 803 705 859 627 702 664 615

12,12 6,86 11,32 191 54,70 15,72 27,26 370 41,37 5.08,29

 -2.6 1.5  -0.2

628 781 565 723 611 765 411 535 462 513

12,33 6,10 12,52 179 53,27 16,30 31,60 370 40,20 4.56,72

 -3.3 3.7  -0.2

588 608 638 619 670 699 496 535 445 579

11,74 6,83 9,93 191 51,51 15,94 28,44 NM 29,75 5.05,34

 -2.6 1.6  -0.2

703 774 481 723 746 740 434 0 296 529

11,97 7,16 10,28 197 52,30 15,81 25,12 NM 32,53 DNF

 -3.3 3.7  -0.2

657 852 502 776 712 754 369 0 335 0

12,52 5,79 10,77 152 56,91 17,92 27,87 280 28,41 5.35,22

 -3.3 2.7  -0.2

552 542 532 404 524 532 423 309 277 374

12,20 6,35 12,48 188 DNF

 -2.6 2.7

612 664 636 696 0

11,93 6,63

 -3.3 1.7

665 727

DNF

 -3.3

0

к65 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская Динамо DNS

DNF (спр) к42 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ

к

к

48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ DNF(спр)

7 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 4469 2640 2

МСиТ 4957 2152 2 к

1683 2 к

6 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская

к

5 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 5426

4 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 5877 1232 1

СК ФПБ 5994 1115 1 к

47 КМС к

3 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск

к

2 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 7062

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 7109 КМС



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 05.06.2025 Начало: 10:10 Ветер:  -3.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 42 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 11,93 0,191 к 665

6 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 11,97 0,214 к 657

4 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 12,33 no time к 588

3 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 12,52 0,192 к 552

7 65 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская Динамо DNF no time к 0

Забег 2 05.06.2025 Начало: 10:10 Ветер:  -2.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 11,36 0,178 к 782

7 41 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 11,74 0,209 к 703

4 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 11,97 no time к 657

3 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 12,12 0,174 к 628

6 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ 12,20 0,171 к 612

Прыжки в длину
05.06.2025 Начало: 11:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 6,86 1.5 х 2.8 х 3.5 6,86 781

к 65 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская Динамо DNS 0

к 41 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 6,83 1.6 6,58 1.4 х 2.9 6,83 774

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 6,10 3.7 5,91 2.7 6,08 1.9 6,10 608

к 42 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 6,63 1.7 х 3.8  -  - 6,63 727

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 6,97 2.1 х 3.4 х 3.4 6,97 807

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 5,42 2.2 х 3.1 5,79 2.7 5,79 542

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ х 2.4 6,90 4.2 7,43 1.4 7,43 918

к 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ 6,20 2.4 6,35 2.7  -  - 6,35 664

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 6,75 2.1 7,06 2.9 7,16 3.7 7,16 852

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
05.06.2025 Начало: 13:20

1 2 3

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 8,37 9,86 10,28 10,28 502

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 12,08 12,05 12,52 12,52 638

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 13,57 13,58 13,43 13,58 703

к 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ 12,48 12,13 12,44 12,48 636

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 11,32 11,15 х 11,32 565

к 41 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 9,93 х 9,41 9,93 481

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ х х 12,28 12,28 623

к 42 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ DNF (спр) 0

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 8,59 9,48 10,77 10,77 532

к 65 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская Динамо DNS 0

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
05.06.2025 Начало: 17:20

152 155 158 164 167 170 173 176 179 182 185 188

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 0  - xx0 0

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ x0  - 0 0  - 0 xxx

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 0 0 0 0 0

к 42 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 0  - 0

к 65 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская Динамо

к 41 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 0  - хх0 0 0

к 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ 0 0 х0 хх0 х0 х0

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 0 0 хх0 х0

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

05.06.2025 Начало: 17:20

191 194 197 200 203

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх 197 776

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 179 619

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 0 ххх 191 723

к 42 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ DNS 0

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 0 0 0 х0 ххх 200 803

к 65 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская Динамо DNS 0

к 41 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ хх0 ххх 191 723

к 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ ххх 188 696

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх 200 803

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 152 404

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 05.06.2025 Начало: 19:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 41 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 51,51 0,249 к 746

4 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 51,87 no time к 730

6 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 52,30 0,282 к 712

5 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 52,46 0,261 к 705

2 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 53,27 0,253 к 670

7 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 54,70 0,345 к 611

1 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 56,91 0,2 к 524

8 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ DNF no time к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 06.06.2025 Начало: 10:25 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 14,25 0,144 к 942

4 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 14,92 no time к 859

7 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 15,72 0,163 к 765

3 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 15,81 0,202 к 754

6 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 15,94 0,263 к 740

2 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 16,30 0,217 к 699

1 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 17,92 0,177 к 532

8 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ DNF(спр) к 0



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска
06.06.2025 Начало: 11:40

1 2 3

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 31,60 21,44 31,33 31,60 496

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ х 25,12 22,12 25,12 369

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 31,68 х 31,52 31,68 498

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 25,66 27,87 х 27,87 423

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 38,16 х х 38,16 627

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ х 27,26 17,90 27,26 411

к 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 28,44 х х 28,44 434

Прыжки с шестом
06.06.2025 Начало: 13:40

210 220 240 250 260 270 280 300 310 320 330 340

к 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ ххх

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 0 0 0 0 х0 0 хх0 ххх

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 0  - 0

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 0  - 0

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ ххх

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ х0 0 0

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ

Прыжки с шестом (продолжение)

06.06.2025 Начало: 13:40

350 360 370 380 390 400 410 420 430 440

к 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ NM 0

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 280 309

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ  -  -  - х0 0 х0 0 0 ххх 420 673

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ  - 0 0 ххх 370 535

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ NM 0

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 0 х0 0 ххх 370 535

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ х0  - 0  - 0  - 0 0 ххх 430 702

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
06.06.2025 Начало: 15:20

1 2 3

к 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 38,79 x 41,37 41,37 462

к 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 28,41 x x 28,41 277

к 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 43,75 42,97 43,23 43,75 497

к 48 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродненская-Минская СК ФПБ DNS 0

к 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 55,08 53,11 x 55,08 664

к 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 23,32 29,38 29,75 29,75 296

к 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 32,53 r 32,53 335

к 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 35,79 40,20 36,88 40,20 445

Бег 1500м

Забег 1 06.06.2025 Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 56 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 4.50,64 к 615

4 35 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская МСиТ 4.56,72 к 579

1 55 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 4.59,38 к 563

6 236 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 5.05,34 к 529

3 1 Жук Кирилл 01.01.2006 Брестская-г.Минск СК ФПБ 5.08,29 к 513

7 7 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СКФПБ 5.35,22 к 374

5 43 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ DNF к 0

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



05-06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь (многоборье)

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Титова 3991 Паэглите 5378 Сачишина 4909 Нецветаева 5758 Ковалева 4142 Роут 5949

Варнахова 3611 Шнуркова 3561 Ковалева 4142 Дубчук 0 Волкова 4579

Юхневич 3194 Патюпина 0 Прудникова 4303

Максимов 6699 Самандык 6896 Самандык 6896

Прибора 5900 Ковалёв 6804

Сазонов 4987 Макашин 5298

Сумма очков

Место

17842

2

10528

34

4909

7

22499

1

6896

6

Десятиборье

7602

5

8939

Семиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Гомельская Брестская г.Минск Могилевская



05-06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров (многоборье)

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Ситкевич 4631 Чмырова 4525 Репина 3369 Лысенко 2950 Колбасова 3937

Белаш 4585 Домасевич 2657 Дикова 0

Середина 3840 Асецкая 0

Кузнецов 5877 Нагорный 0 Мирончик 7109 Козлов 5426 Жук 5994 Жук 5994 Евсеев 0

Травкин 7062 Шинкарев 4957 Ребекевша 4469

Нагорный 0 Емельянов 0

Сумма очков

Место

9363 16070 3937

5 7 1 3 4 2 6

Семиборье

Десятиборье

5877 0 23387 14908

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Гомельская Брестская г.Минск Могилевская


